[image: ]

О внесении изменений и дополнений в решение районного маслихата N 17с-1-95 от 12 июля 2001 года "О правилах благоустройства, санитарной очистки населенных пунктов Есильского района, содержание зеленых насаждений, объектов сельской инфраструктуры"

			Утративший силу

Решение маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 18 июня 2008 года N 8/50. Зарегистрировано Управлением юстиции Есильского района Северо-Казахстанской области 18 июля 2008 года N 13-6-94. Утратило силу - решением маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 10 февраля 2010 года N 25/158
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - решением маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 10.02.2010 N 25/158
      В соответствии со статьей 3 Кодекса Республики Казахстан от 30 января 2001 года № 155 «Об административных правонарушениях», подпунктом 8) пункта 1 статьи 6 закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении в Республике Казахстан» в целях реализации статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года № 213 «О нормативных правовых актах» районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в Правила благоустройства и санитарной очистки населенных пунктов Есильского района, содержания зеленых насаждений и объектов сельской инфраструктуры утвержденные решением районного маслихата № 17с-1-95 от 12 июля 2001 года «О Правилах благоустройства, санитарной очистки населенных пунктов Есильского района, содержания зеленых насаждений, объектов сельской инфраструктуры» следующие изменения и дополнения:

      подпункт 2 пункта 5 главы 2 исключить,

      в главе 3 слова «На территории района запрещается» заменить славами «На территории района не допускается»

      дополнить главу 3 подпунктом 2.1 следующего содержания:

      «Сбрасывать бытовой и строительный мусор, отходы производства, тары, спила деревьев, листвы, снега за границами населенных пунктов Есильского района в неустановленных для этого местах»,

      в пункте 1 главы 7 слова «Есильское управление эксплуатации магистральных водопроводов и другие владельцы, в ведении которых находятся подземные сети» заменить словами «Предприятия эксплуатирующие разводящие сети магистральных водопроводов»

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня официального опубликования.
      Председатель сессии                        Секретарь

      районного маслихата                        районного маслихата

      С. Калиева                                 Б. Шериязданов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig